チラシあり
（A4 両面 1 枚）

令和 6 年 10 月 29 日
市政記者クラブ 様

北区役所楠支所区民生活課
     担当：植田、吉井

TEL 901-2282

令和 6 年度楠フェスタ(5 学区ふれあいまつり・地区会館まつり)を開催します

北区楠地区の秋の恒例行事となっている、楠フェスタを下記のとおり開催します。
11 月 9 日（土曜日）は、ポッカレモン消防音楽隊による演奏、北高校による発表や名古

屋おもてなし武将隊によるパフォーマンスを予定しています。
11 月 10 日（日曜日）は、活動発表、学区スタッフによる模擬店、射的や官公署等によ

るお楽しみ行事を予定しています。
今年度のチラシも、北高校の生徒さんにデザインしていただきました。

                    記
１ 開催日時

令和 6 年 11 月 9 日(土)午前 10 時～午後 3 時（雨天決行)
令和 6 年 11 月 10 日(日)午前 10 時～午後 3 時（雨天決行）

２ 場  所

名古屋市楠地区会館（北区楠味鋺三丁目 612 番地）

３ 共  催 楠地区連絡協議会・楠地区会館・楠支所

４ 内  容

11 月 9 日(土)
ポッカレモン消防音楽隊による演奏
名古屋市立北高校による発表（音楽部・生徒と校長先生によるマジックショー）
名古屋おもてなし武将隊によるパフォーマンス
作品展示、野菜販売、フリーマーケット、カフェ

11 月 10 日(日)
オープニングジャズ演奏
活動発表(ダンス・民踊・体操など)、作品展示
模擬店(たません・フランクフルト・みたらし・豚汁・たこ焼きなど)
射的、カフェ、野菜販売、授産製品販売
官公署お楽しみ行事(パトカー・消防車両の展示など)

５ 取材について
  取材頂ける場合は、11 月 8 日(金)正午までに下記担当までご連絡ください。

【連絡先】
北区役所楠支所区民生活課 担当:植田・吉井 TEL:052-901-2282

令和 5 年度 射的の様子